VIKENE VEL REGNSKAP 2018 BALANSE

Eiendeler
Omilgpsmidler

Egenkapiﬁa!

Formuesgkning

Formue 01.01.2018
Formue 31.12.2018
Formue redusert med

Kasse kr
Bankinnskudd kr
SUM eiendeler kr
Egenkapital Kr

kr

SUM egenkapital 31.12.18 kr

Vikene Vel

Regnskapet revidert og funnet i orden
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Jo s Andersen

Revisor

Dato 09.03% 2019

Vkeng

Anders Hegland

Kaisserer
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7 040,70
376 249.85
383 290,55

383 280,55

383 280,55

553 501,53

383 290,55
-170 210,98

Einar Hellstrem

Revisor

Dato
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